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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  
 

BASHKIA PATOS 

KRYETARI 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

   

Nr._____Prot .                                                                         Patos, më ___/___/2025 

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 02.09.2025 

Drejtuar: OE “ZENIT&CO” shpk Tiranë. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

OE “ZENIT&CO” shpk Tiranë me nr. NIPT K61731002D me adresë Tiranë, Rruga 

"Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53062-07-02-2025. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekt: “Studim, projektim për objektin “Krijimi i një parku në Lagjen e Re”. 

Fondi limit: 1,665,680 një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Afati: 2 (dy) muaj nga nënshkrimi kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03/07/2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 

[Buletini Nr. 34 datë 7 Korrik 2025]. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 BOE «AVE CONSULTING» shpk, Tirane,  me nr. NIPT  K81321002M &  

“ENGINEERING CONSULTING GROUP” shpk  me nr. NIPT  M01308013C ofron 

vlerën sipas preventivit 1,490,000 (nje milion e katerqind e nentedhjete mije) leke pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 BOE PF «Bersant Ylli » Tirane, me nr. NIPT  L94017201S & “MAGNA 

CHARTA” me nr. NIPT L92318021H ofron vlerën sipas preventivit 1,662,680 (nje 

milion e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Shoqëria «GRAMA » shpk Tiranë, me nr. NIPT  J77304712J ofron vlerën 

sipas preventivit 1,465,140 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e psese mije e 

njeqind e dyzete) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 BOE «IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION I.C.P) shpk, Durres, me 

nr. NIPT L91310511L & « HYDRO-ENG CONSULTING » shpk, Durres, me 

nr. NIPT M11417503F ofron vlerën sipas preventivit 1,407,694.42 (nje milion 

e katerqind e shtate mije e gjashteqind e nentedhjete e kater pike dyzete e dy) 

leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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 Shoqëria « NET-GROUP » shpk, Tirane, me nr. NIPT  L72023002P ofron vlerën 

sipas preventivit 1,458,042.26 (nje milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e 

dyzete e dy pike njezete e gjashte) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 Shoqëria «NOVATECH STUDIO» shpk, Tirane, me nr. NIPT L01717030C ofron 

vlerën sipas preventivit 1,462,806 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e dy 

mije e teteqind e gjashte) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 Shoqëria « ZENIT&CO » shpk, Tirane, me nr. NIPT K61731002D  ofron vlerën 

sipas preventivit 1,459,773.31 (nje milion e katerqind e pesedhjete e nente mije e 

shtateqind e shtatedhjete e tre pike tridhjete e nje) leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 BOE «AVE CONSULTING» shpk, Tirane,  me nr. NIPT  K81321002M &  

“ENGINEERING CONSULTING GROUP” shpk  me nr. NIPT  M01308013C 

nuk disponon gjithe dokumentacionin e kerkuar, konkretisht: 

Nuk ploteson  pikën 2.3.1 ne DST mbi paraqitjen e  dëshmive për furnizimet e 

mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 20% të vlerës së fondit të 

limit të kësaj kontrate, pasi kontratat e paraqitura si punë e ngjashme nga operatori 

ekonomik “AVE Consulting” janë jashtë afatit dhe natyrës së punimeve sipas 

kërkesave të përcaktuara në DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 BOE «IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION I.C.P) shpk, Durres, me 

nr. NIPT L91310511L & « HYDRO-ENG CONSULTING » shpk, Durres, me nr. 

NIPT M11417503F M01308013C nuk disponon gjithe dokumentacionin e 

kerkuar, konkretisht: 
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Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur prej BOE rezulton jashtë kufirit minimal të 

vleres, bazuar në  VKM Nr. 354, datë 18.5.2016 “PËR MIRATIMIN E 

MANUALIT TË TARIFAVE PËR SHËRBIME NË PLANIFIKIM TERRITORI, 

PROJEKTIM, MBIKËQYRJE DHE KOLAUDIM” seksioni II neni 32, ku “çdo 

ofertë ekonomike që rezulton jashtë kufirit minimal dhe maksimal të vleres do të 

skualifikohet“. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Shoqëria « NET-GROUP » shpk, Tirane, me nr. NIPT  L72023002P disponon 

gjithe dokumentacionin e kerkuar, por skualifikohet për arsye : 

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur prej BOE rezulton jashtë kufirit minimal të 

vleres, bazuar në  VKM Nr. 354, datë 18.5.2016 “PËR MIRATIMIN E 

MANUALIT TË TARIFAVE PËR SHËRBIME NË PLANIFIKIM TERRITORI, 

PROJEKTIM, MBIKËQYRJE DHE KOLAUDIM” seksioni II neni 32, ku “çdo 

ofertë ekonomike që rezulton jashtë kufirit minimal dhe maksimal të vleres do të 

skualifikohet“. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE  “ZENIT&CO” shpk 

Tiranë me nr. NIPT K61731002D me adresë Tiranë, Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, 

Ap.38, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,459,773.31 (nje milion e katerqind e 

pesedhjete e nente mije e shtateqind e shtatedhjete e tre pike tridhjete e nje) leke pa 

tvsh, [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra]/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                    KRYETARI 

                                                                                                                Fation Duro 

  

 


